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3年生 年 組 名前
漢字を学ぼう

1

れい

2

3

4

5

6

7

8

9

10

送りがなが正しいほうに〇をつけましょう。

友だちに、本を（ 返す・返えす ）。

おく

（ 暗らい・暗い ）夜道を歩く。

（ 安すい・安い ）品物を買う。
しなもの

に  もつ

（ 悪い・悪るい ）行いをやめる。

アサガオを（ 育てる・育だてる ）。

荷物を（ 運こぶ・運ぶ ）。

まどを（ 開ける・開る ）。

スープを（ 温ためる・温める ）。

プールで（ 泳よぐ・泳ぐ ）。

今日は、とても（ 寒むい・寒い ）。

明日の朝は、早く（ 起る・起きる ）。

漢字の送りがな (1)


